

*JR Holding 2016 ApS
Laurids Skaus Gade 48,2
6100 Haderslev*

CVR-nr: 38 22 37 39

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/5 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JR Holding 2016 ApS Laurids Skaus Gade 48,2 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 38 22 37 39 Stiftet: 21. november 2016 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Riistofte Christiansen
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Jesper Riistofte Christiansen, Laurids Skaus Gade 48,2, 6100 Haderslev
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt enhver anden aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været at investere i kapitalandele i en ejendomsformidlingsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 267.634. Balancen viser en egenkapital på DKK 250.013.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2016/17 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-8
DRIFTSRESULTAT	-5.000	-8
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	279.936	0
Andre finansielle omkostninger	-4.396	-10
RESULTAT FØR SKAT	270.540	-18
2 Skat af årets resultat	-2.906	3
ÅRETS RESULTAT	267.634	-15
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Overført resultat	213.634	-68
DISPONERET I ALT	267.634	-15

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Andre værdipapirer og kapitalandele	280.500	187
Finansielle anlægsaktiver	280.500	187
ANLÆGSAKTIVER	280.500	187
Udskudt skatteaktiv	0	3
Tilgodehavender	0	3
Likvide beholdninger	11.880	45
OMSÆTNINGSAKTIVER	11.880	48
AKTIVER	292.380	235

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat.....	146.013	-68
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	53
	250.013	35
3 EGENKAPITAL.....	250.013	35
Kreditinstitutter.....	0	151
Anden gæld.....	0	45
Periodeafgrænsningsposter	3.750	4
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	38.617	0
	42.367	200
Kortfristede gældsforpligtelser	42.367	200
GÆLDSFORPLIGTELSE	42.367	200
PASSIVER	292.380	235
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2016/17 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	1	1
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	2.906	-3
Skat af årets resultat i alt	2.906	-3

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	-67.621	0	213.634	146.013
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	52.900	-52.900	54.000	54.000
	<u>35.279</u>	<u>-52.900</u>	<u>267.634</u>	<u>250.013</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingenting.
